uygulanmasına yönelik engellerin üzerinde durulmuştur. Araştırma sonuçlarına göre,

İslami bankacılığın uygulanmasındaki temel engel, ülkede İslami bankacılık sistemini

uygulamak için belirli bir strateji ve genel politikanın olmamasıdır. Bu strateji ve

(1990 Miladi) Cezayir'de kurulan AAOIFI, 11 Ramazan 1411 Hicri (1991 Miladi) tarihinde Bahreyn'de

kayıt altına alınmıştır (https://aaoifi.com/).

74

politika olmaması, herhangi bir temel değişim için bir kılavuzun eksikliğini ifade

etmektedir.

İslami ekonomik altyapılar, İslami para ve finans piyasalarının olmaması,